

"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur" "Ética e independencia judicial, garantías democráticas de justicia efectiva"

CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL Secretaría Ejecutiva





CIRCULAR Núm. 51/CJCAM/SEJEC/18-2019

Asunto: Se informa punto de Acuerdo.

SEGUNDO: Del 2 de enero al 30 de junio de 2019, todos los inicios en materia Contencioso-Administrativa y Fiscal que se reciban ante la oficina de correspondencia común del Tribunal, serán remitidos únicamente a la Sala Unitaria Especializada en funciones de Sala Unitaria Auxiliar Administrativa.-----

CUARTO: La Sala Unitaria Especializada en Materia de Anticorrupción y Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Campeche, conocerá de los asuntos de naturaleza contencioso-administrativa y fiscal, como Sala Unitaria Auxiliar Administrativa, conservando su residencia y competencia jurisdiccional que tiene asignada legalmente como Sala Unitaria Administrativa Especializada, bajo la nueva denominación auxiliar.------

TRANSITORIOS

PRIMERO: Publíquese el presente acuerdo en el Periódico Oficial del Estado de Campeche, así como en la página del portal de Transparencia del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Campeche, y en los estrados de este Tribunal para conocimiento del público en general.------



"2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur" 'Ética e independencia judicial, garantías democráticas de justicia efectiva"

CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL Secretaría Ejecutiva





SEGUNDO: Este acuerdo entrará en vigor a partir del día 02 de enero de 2019.----

CUARTO: Lo no previsto en este acuerdo será resuelto por el Pleno del Tribunal para su debida implementación. Cúmplase...".------

Se remite al correo institucional, el documento en versión digital, lo que comunico a usted para los efectos legales correspondientes.

Reitero a usted las seguridades de mi distinguida/consideración.

ATENTAMENTE

San Francisco de Campeche, Campeche, a 09 de enero de 2019
LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

46 ... Calco o la carla chiefa la Especello... de la certa la crion e la composición de la composición del composición de la composición del composición de la composición de la composición de la composición

DOCTORA CONCEPCIÓN DEL CARMEN CANTO SANTOSE DEL ESTRADE

SECRETARIA EJECUT.

C.c.p. Lic. Miguel Ángel Chuc López, Magistrado Presidente del Honorable Tribunal Superior de Justicia del Estado y del Consejo de la Judicatura Local. Para su conocimiento.

C.c.p. Mtra. Jaqueline del Carmen Estrella Puc, Secretaria General de Acuerdos del Honorable Tribunal Superior de Justicia del Estado. Para igual fin.
C.c.p. Minutario.

CASA DE JUSTICIA
AV. PATRICIO TRUEBA Y DE REGIL NO. 236,
COLONIA SAN RAFAEL C.P. 24090
ext. 1256
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. CAMPECHE.